
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ 
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ JAKAPY

« ^  2018 г.

г. Г орно-Алтайск

Об определении мест проведения Недели педагогического мастерства
Республики Алтай в 2018 году

В целях проведения конкурсов в рамках Недели педагогического 
мастерства Республики Алтай в 2018 году п р и к а з ы в а ю :

1. Определить места проведения профессиональных конкурсов в 2018

- «Воспитатель года Республики Алтай - 2018» - МБДОУ «Детский сад 
№ 12 «Березка» общеразвивающего вида города Горно-Алтайска», МБДОУ 
«Детский сад № 5 комбинированного вида города Горно-Алтайска»;

- «Учитель здоровья Республики Алтай - 2018» - МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 13 г. Горно-Алтайска»;

- «Сердце отдаю детям Республики Алтай - 2018» - АУ ДОД РА 
«Республиканский центр дополнительного образования», БУ ДО РА 
«Специализированная детско-юношеская спортивная школа»;

- «Шаг навстречу - 2018» - КОУ РА «Школа-интернат для детей-сирот 
и детей, оставшихся без попечения родителей, им. Г.К. Жукова»;

- «Лидер в образовании - 2018» - БУ ДПО РА «Институт повышения 
квалификации и профессиональной переподготовки работников образования 
Республики Алтай»;

- «Учитель года Республики Алтай - 2018» - МБОУ «Майминская 
средняя общеобразовательная школа № 2»;

- «Воспитать человека - 2018» - МБОУ «Гимназия «Гармония» № 9 г. 
Г орно-Алтайска»;

- «Учитель алтайского языка и литературы Республики Алтай -  2018» - 
БОУ РА «Республиканская гимназия имени В.К. Плакаса», МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 7 г. Г орно-Алтайска».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Первого 
заместителя Министра О.Б. Болтошеву.

году:

Ядагаева Г.Е. 
8(38822)2 -60-89

Министр А.В. Бондаренко


